
20 de janeiro de 2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06/2020 

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente 

para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de São 

Mamede – PB. Data e Local, às 07:00 horas do dia 30/01/2020, na 

sala de reuniões da CPL, na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, 

Centro, São Mamede – PB. Qualquer informação poderá ser 

obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3462-1238. O 

Edital poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do 

TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 

  

 São Mamede – PB, 17 de janeiro de 2020. 

 
JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 07/2020 

OBJETO: Aquisição de Peças para manutenção e conservação 

da frota de veículos próprios e locados e maquinas pesadas da 

Prefeitura de São Mamede – PB. Data e Local, às 09:30 horas do 

dia 30/01/2020, na sala de reuniões da CPL, na Rua Janúncio 

Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede – PB. Qualquer informação 

poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3462-

1238. O Edital poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do 

TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 

 

São Mamede – PB, 17 de janeiro de 2020. 

 
JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2020 

OBJETO: Aquisição de Hortifrútis para o desenvolvimento das 

ações, atividades e programas de todas as Secretarias Municipais 

da Prefeitura de São Mamede – PB. Data e Local, às 11:00 horas 

do dia 30/01/2020, na sala de reuniões da CPL, na Rua Janúncio 

Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede – PB. Qualquer informação 

poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3462-

1238. O Edital poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do 

TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 

 

São Mamede – PB, 17 de janeiro de 2020. 

 
JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO Edição – 01  

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

